令和６年６月吉日

愛知大学同窓会

  大阪支部の皆様

愛知大学同窓会大阪支部

令和６年度 総会・懇親会のご案内

愛知大学同窓会大阪支部

 支部長･事務局 滝下隆夫

拝啓 時下益々ご健勝のことと存じ上げます。日頃は同窓会活動にご理解・ご協力頂き、

誠にありがとうございます。

早速ですが、令和６年度の大阪支部総会・懇親会を５年ぶり下記にて開催致します。

ご多用中とは存じますが、是非ご出席頂きたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 日時  令和６年 7 月２０日(土)   午前 11 時 20 分～      受付開始（名庭）

午前 11 時 50 分～        写真撮影（鳳凰）

午後 0 時～0 時 30 分      総会（名庭）

日時  平成 29 年 7 月 8 日（土） 午後 0 時 30 分～2 時 30 分 懇親会（名庭）

 場所  ホテルグランヴィア大阪 20 階 宴会場（名庭
な に わ

Ｃ）

     ＊J R 大阪駅中央改札を出て右手すぐ。（駅構内とつながっています）
（〒530-0001 大阪市北区梅田 3 丁目 1 番 1 号 Tel： 06-634５-２５８１）

 会費  ６,000 円  （ ※大阪支部以外の同窓生は ８,000 円 ）

申込  別紙（次ページ）、ご記入の上、６月２８日（金）までにご返信お願いします。

        多くの同窓生がご出席頂き、学生時代を思い出して、ご歓談願えれば幸いです。

 ＜連絡・問合せ先＞

事務局・滝下 TEL＆FAX：０６-６７０５-７３９１ 携帯：090-７７６７-８２５3

       メール：orangechoco@nifty.com

以上

別  紙

大阪支部総会・ご出席申込書

愛知大学同窓会大阪支部 事務局（滝下） 行

ＦＡＸ送信先： ０６－６７０５－７３９１

メール   ： orangechoco@nifty.com

２０２４年７月２０日（土）開催

氏名

卒業年度・学科 昭和・平成・令和    年

学部      学科

住所 🏣🏣     －

勤務先

自宅・携帯電話

メール

食物アレルギー

近況

通信欄

以上